1 CP 94.000,00 €       35,36% 60.761,60 €         

Assistenza Specialistica a consumo (12gg/u) 1 CP 6.000,00 €         35,36% 3.878,40 €           

100.000,00 €          64.640,00 €  

La valorizzazione complessiva della proposta sopra descritta è pari a: 

Euro 64.640,00 (Euro sessantaquattromilaseicentoquaranta/00) 

Note: si comunica che per gli apparati N5K-C5548UP, i servizi Cisco Smartnet termineranno il 

giorno 31/05/2024  in quanto End-of-Support e che sarà solo possibile da parte di Italtel la sola 

manutenzione HW senza supporto del Vendor